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Misyon ve Değerlerimiz 
Türkiye Badminton Federasyonu Olimpik ve Para Badminton, İşitme Engelliler 

Badminton sporunun Türkiye’deki idari organıdır. Badminton faaliyetlerinin Türkiye’de 
düzenlenmesinden sorumludur ve amacı Badmintonun alt ve üst yapılarının her türlü 
büyümesini ve ilerlemesini üye ve paydaşları ile birlikte sağlamaktır. Bu amacı 
sağlamaya yönelik çalışmalarındaki temel hedef, üyeleri ve paydaşları arasında aidiyet 
ve katkı verme olgusunu yaratarak başarıya ulaşmaktır. 

2012 Londra (1 sporcu Neslihan ARIN) - 2016 Rio (1 sporcu Özge BAYRAK) ve 
2020 Tokyo (1 sporcu Neslihan ARIN) ile katılım sağlanmış 2024 Paris Olimpiyat 
oyunlarına (1 sporcu Neslihan ARIN) ile katılım sağlanmıştır. Öncelikli hedefimiz 2028 
Los Angeles Olimpiyat Oyunlarına daha fazla sporcuyla katılım sağlamak ve madalya 
kazanmak.  

2024 Paris Paralimpik Oyunlarında Emine SEÇKİN ve Halime YILDIZ temsil 
etmişlerdir. 2028 Los Angeles ve 2032 Olimpiyat Oyunlarına daha fazla sporcuyla 
katılım sağlamak ve madalya almak.  

Bu başarılar federasyon yönetimimizin, il temsilcilerimizin, kulüplerimizin, 
sporcularımızın, antrenörlerimizin, hakemlerimizin, gönüllülerimizin ve personelimizin 
özverili ve amaca yönelik çalışmaları ile gerçekleştirilecektir.  

Ana ilkelerimiz 
1. Türkiye Badminton Federasyonu etkinlik planlama ve düzenleme 

aşamalarında sinerji oluşumunu öncelik olarak gözetilecektir. Badminton 
camiasının tüm bileşenleri arasında iletişimi sağlamak ve bölgelerde gelişimi 
desteklemek Badminton Federasyonunun ana ilkesi olacaktır. Bir etkinlik diğer 
bir etkinliği destekliyor olacaktır. 

2. Türkiye Badminton Federasyonu zaman ve çabalarını, kontrol edebileceği ve 
elde edilen sonuçlar ile ilgili tam sorumluluk alabileceği alanlara 
odaklanacaktır. Bunu yaparak seçilen alanlarda başarı sağlama imkânı 
bulacak, bu da diğer alanlardaki üyeleri ve paydaşları motive edecektir. 

3. Türkiye Badminton Federasyonu, Badminton sporunun ilerlemesi ve gelişimi 
için özverili çalışan üyelere, destek sağlama konusunda öncelik tanıyacaktır. 
Eşit destek olanakları oluşturacak ve bunları üyelerin gösterdiği özveri ve 
bağlılık ile eşleştirecektir. 

4. Türkiye Badminton Federasyonu, Badminton sporunun tüm Türkiye’de 
gelişmesini sağlamak üzere çalışacaktır. Taşrada ve büyük şehirlerde 
düzenlenen etkinlik ve programlar ile ilgili bir denge kurmak konusu önemli 
bir öncelik, aynı zamanda güçlü gelişim için bir yöntem olacaktır. 

5. Badminton spor dalının hedeflenen düzeyde gelişiminin sağlanması için 



 

 

gerekli olan ve Büyükler Milli Takımlarımıza kaynak oluşturan 9-11-13-15-17-
19 yaş arasındaki sporcularımızın çalışmalarını daha etkin ve Milli Takım 
sporcularımızın çalışma sistemine ve hızına ayak uydurabilecek şekilde 
düzenlemek, bu çalışmaların bölgelerdeki sürekliliğini organize etmek. 

6. Üst düzey sporcularımızın Avrupa ve Dünyadaki rakipleri ile olan farklarını 
gidermek ve pozitif yönde fark yaratmak için uygun çalışma ortamlarının 
hazırlanması ve özel antrenman çalışmaları yapılması gerekecektir. 

7. SEM ve TOHM’ da çalışmalarını sürdüren sporcularımızın takiplerinin 
yapılması ve gelişimlerinin istenilen düzeye ulaşması için özel çalışmaların 
planlanması. 
 
Stratejik Önceliklerimiz 

1. Nitelikli sporcu sayısında artış, 
Türkiye Badminton Federasyonu ulusal ve uluslararası alanda ve altyapıdaki 
parametrelerimizi arttırmamız gereklidir. Çünkü burada yapılacak olan nitelikli 
sporcu sayısındaki artışlar ilerlemedeki hedeflere ulaşmamız için pozitif etki 
sağlayacaktır.  

2. Tanıtım – Öğretim, 
Türkiye Badminton Federasyonu olarak tanıtım ve öğretim büyümedeki en 
önemli araçlarımızdandır. İlk olarak tanıtım ve öğretim, öğretmenlerimiz, 
antrenörlerimiz ve elit sporcularımız tarafından belli bir sistem ve program 
dâhilinde öncelikle okullarda, eğitim öğretim dönemlerinde, Badmintonu 
tanıtmak ve nasıl geliştirileceğini öğretmek amacıyla sporun öğretmen ve 
çocuklara tanıtılması sağlanacaktır. İkinci tanıtım ve öğretim ise medya 
tarafından yazılı ve görsel tanıtım alanlarındaki uygun zaman dilimlerinde 
Badmintonu tanıtmak ve temel özelliklerini öğretmek amacıyla tüm Türkiye’ye 
videolar gösterilecek, Badminton programları yapılacak, yurt içi ve yurt 
dışından temin edilmiş fotoğraflarla ve diğer materyallerle bu tanıtım ve 
öğretim pekiştirilecektir. Burada en önemli görevlerden biri de konularına son 
derece hâkim ve çok iyi donanımlı olmaları gereken sporcularımıza, 
antrenörlerimize ve diğer yetkili ve görevlilerimize düşmektedir.  

3. Ödüllendirme,  
Türkiye Badminton Federasyonu faaliyet alanlarına göre üstün başarı gösteren 
sporcu ve antrenörlerimizin ödüllendirilmesi planlanmaktadır.  

4. Pazarlama, 
Gelişmeye kaynak sağlayan en büyük etken, eldeki araçların sayılarının 
arttırılması, olanakların büyütülmesi yani büyüme ise, Badmintonun 



 

 

büyüyebilmesi için bu spor dalının pazarlamasını da her zeminde tüm yıl 
boyunca eldeki tüm araçlarını ve olanaklarını kullanarak yapılacaktır. Bu 
konuda tanıtım ve öğretim ögelerini de kullanmak kaydıyla Türkiye Badminton 
Federasyonu özellikle gençlere Badminton sporunun daha çekici daha kolay 
erişilebilir ve kendilerine gelecek vaat eden bir spor dalı olduğunu anlatmış 
olacaktır. Böylece Badminton yalnızca büyük kentlerde değil tüm yurt 
kapsamında yapılabilecek bir spor dalı haline getirilecektir. Burada yerel 
kulüplerden ve okullardan maksimum düzeyde faydalanılacaktır. 

5. Kaynak kullanımı ve iş birliği, 
Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye Badminton Federasyonunun kaynakları 
sınırlıdır. Özellikle maddi olanaklar bakımından eldeki altyapı kaynakları 
Türkiye Badminton Federasyonu tarafından her zaman, her yerde en uygun, 
en verimli ve ülke genelini kapsayacak şekilde kullanılacaktır. Böylece çocuklar 
ve gençler için hazırlanan alt-yapı programlarının diğer programlara göre 
paylaşımındaki dengeler de korunmuş olacaktır. Türkiye Badminton 
Federasyonu ulusal ve uluslararası kuruluşlarla, saygın spor 
organizasyonlarıyla, kültür değişim kuruluşlarıyla yurt içi ve yurt dışında iş 
birliği kuracak, yıl içinde büyümeye yönelik yeni aktivitelere kaynak sağlamak 
amacı için çalışacaktır. Avrupa ve Dünya Badminton Federasyonu ve 
Uluslararası kuruluşların dayanışma ve geliştirme programları bu kapsamda 
değerlendirilmiş olacaktır 
İlerleme 
Türkiye Badminton Federasyonu tüm paydaşları ve hedef kitlesi ile 2028 Los 
Angeles Olimpiyat Oyunlarına giden süreçte her alanda başarı hedefi ile 
hareket edecektir. Hedeflenmiş başarılara ulaşabilmek için öncelikle aşağıdaki 
alanlarda ilerleme, geleceğe yatırım, önümüzdeki 4 yıllık süreç için başlıca 
hedeflerimiz olacaktır. 
 
1. Uluslararası sportif başarı, 

Türkiye Badminton Federasyonu 1991 yılından bugüne kadar uluslararası 
başarı seviyesini oldukça artırmıştır. Bu durumun sonucu olarak 
sporcularımız olimpiyat oyunlarına katılma başarısı göstermiş Yıldızlar ve 
Gençler kategorilerinde alınan madalyaların yanında Büyükler Avrupa 
Şampiyonalarında da madalya kazanmışlardır. 2028-2032 yılları için 
yapılması planlanan gelişim ve iyileştirmeler ile ülkemizin her alanda çok 
daha güçlü temsil edilmesi sağlanacak olup bu sayede Olimpiyat 
Oyunlarında madalya kazanmak asıl hedefimiz olacaktır. 



 

 

2. Olimpiyat Oyunları hedefi, 
Ülke genelinde yapılan ulusal ve uluslararası müsabakalarda yapılan 
taramalar sonucunda belirlenecek 2028-2032 olimpik sporcu havuzu 
oluşturulacak ve her biri 11-13 yaş aralığında olan sporcular için hem 
performans hem de kişisel gelişim programları hazırlanarak ciddiyetle 
uygulanacaktır. Belirlenecek olan sporcuların uluslararası alanda yer 
alacağı tüm yarışmalara katılımları sağlanacak, olimpik sporcu havuzundaki 
sporcularımızın, fiziksel, zihinsel ve teknik anlamda güncel antrenman 
programları ile çalışmaları sağlanacaktır. Mümkün olan en son teknoloji ile 
üretilmiş Badminton teknik malzemeleri de sporcularımızın kullanımına 
sunulacaktır. 

3. Uluslararası organizasyonlar, 1991 yılından beridir gerçekleştirmiş olduğu 
uluslararası organizasyonlar ile takdir toplayan Türkiye Badminton 
Federasyonumuzun hedefi daha yüksek kalitede organizasyonlar almak ve 
organize etmektir. 2025 yılı içerisinde ülkemizde düzenlenecek U9-11-13-
15-17-19 ve Büyükler kategorilerindeki Uluslararası müsabakalara gelecek 
yıllarda yenilerinin eklenmesi planlanmaktadır. 

4. Ulusal organizasyonlar, mümkün olan en üst düzey standartlarda 
gerçekleştirilmesi için çok büyük bir çaba sarf eden Türkiye Badminton 
Federasyonu giderek artan katılımcı sayılarını dikkate alarak yarışma işleyiş 
planlarında uygulayacağı değişiklikler ile sporcularımızın mevcut 
performanslarını ortaya koyabilecekleri en uygun şartları oluşturmaya 
çalışacaktır. Yarışmaların ilan edilmesinden kesin sonuçların yayımlanarak 
madalya töreninin yapılacağı ana kadar her bir dakikayı özenle 
planlanmaktadır. U9-11-13-15-17-19-Büyükler Yaş kategorilerinde her yıl 
Türkiye Şampiyonlarının düzenlenmesine devam edilecektir. Ayrıca, 2024 
yılında başlatılan ve Süper Lig (12 takım), 1.Lig (12 takım) ve Gelişim Liginin 
(12 takım) gelecek yıllarda devam ettirilmesi ve kalite ve standartlarının 
arttırılması planlanmaktadır.   

5. Kurumsallaşma, günümüzün getirdiği tüm yenilikleri kullanılarak Türkiye 
Badminton Federasyonunun iş ve işlemlerinin yürütülmesinde var olan 
kurumsal yapının geliştirilmesi ve güncellenmesi yapılacaktır. 

6. Dijitalleşme, Türkiye Badminton Federasyonu tarafından kullanılmakta 
olan “Spor Bilgi Sisteminde” yapılacak geliştirme çalışmaları ile yarışma 
sonuç sistemlerine il temsilcileri tarafından kullanıcı tanımlama ve bölgesel 
yarışma oluşturma yetkileri verilerek her türlü bölgesel yarışmanın da bu 
sistem üzerinde gerçekleştirilmesi, bu sayede de ulusal düzeyde bir 
standart oluşturulması hedeflenmektedir. 



 

 

7. Tesisleşme, Federasyonumuz tarafından halen kullanılmakta olan Keçiören 
de bulunan tesisin yenileme çalışmalarını tamamlayarak yüksek 
standartlara kavuşturmak buna benzer tesislerin sayısını artırmak için yerel 
yönetimler ve Gençlik ve Spor Bakanlığı ile geliştirilecek olan projelerle 
öncelikli olarak Türkiye Badminton Federasyonu tarafından belirlenecek 
olan pilot iller olmak üzere ülkemizin hemen her bölgesinde gelişim hedefi 
ile çalışan tüm sporcu ve antrenörlerimizin faydalanabileceği Badminton 
tesisleri oluşturulacaktır. Bazı bölgelerde yeni inşa edilecek, bazı 
bölgelerde de mevcut alanların tekrar düzenlenmesi ile oluşturulacak olan 
tesislerde gerekli olacak tüm teknik malzemeler Türkiye Badminton 
Federasyonu tarafından sağlanacaktır. 

8. Kurullar Arası İletişim Türkiye Badminton Federasyonu bünyesinde 
oluşturulan kurullar arası iletişimin güçlendirilmesi, tüm paydaşlarına 
yönelik uygulamalarında daha hızlı ve etkili kararlar alınabilmesi 
sağlanacaktır. Ortak hedefimiz olan Badmintonun geliştirilmesi için 
çalışmalarını sürdüren ve aldığı kararlar ile yine ortak hedefler uğruna 
hareket eden kurullarımız arasında düzenlenecek müşterek toplantıların 
artırılması ile üretilecek olan gelişim projelerinin farklı bakış açılarından 
değerlendirilmesi sağlanacaktır. Bu sayede tüm paydaşlarımızın fayda 
sağlayacağı bir gelişim ve ilerleme sürecinin oluşturulması 
hedeflenmektedir. 

9. İletişim - Sosyal Medya, Türkiye Badminton Federasyonu, web sitesi ve 
sosyal medya üzerinden sürdürmekte olduğu haberleşme, bilgilendirme ve 
eğitim gibi yayınlarını artırarak, içerikleri paydaşlarının ihtiyaçları 
doğrultusunda geliştirecektir. Bu sebeple oluşturulacak olan geri bildirim 
platformları sayesinde, Türkiye Badminton Federasyonu içerik geliştirme 
programını revize edecek ve özel kulüplerin gelişim süreçlerini 
destekleyecek eğitim programlarını kullanıma sunacaktır. Badminton 
sporunun yaygınlaştırılması ve daha geniş kitlelere ulaşabilmek amacıyla 
özellikle sosyal medya hesaplarının daha etkili bir şekilde kullanılması ve 
bu sayede paydaşlarımızın kurumsal gelişimlerini destekleyecek içeriklerin 
oluşturulmasına özen gösterilecektir. Tanıtım faaliyetleri amacıyla 
kullanılabilecek reklam ve bilgilendirme içerikleri hazırlanarak tüm 
paydaşlarının kullanımına ve paylaşımına sunulacaktır. Özellikle ulusal ve 
uluslararası faaliyetler sırasında kayıt altına alınacak olan video ve fotoğraf 
gibi medya içerikleri tüm paydaşlarımızın ulaşabileceği ve serbestçe 
kullanabileceği platformlarda yayımlanarak Badminton sporunun tanıtımı 
için her zamankinden daha kaliteli ve uygun içerikler kullanılarak tüm 



 

 

takipçiler için profesyonel bir kurumsal yapı izlenimi oluşturulması 
hedeflenmektedir. 

10.  Ticari ortaklıklar-Sponsor ilişkileri, Türkiye Badminton Federasyonu ticari 
ortaklıkları ve sponsorları ile ilişkilerini geliştirmeye yönelik işleyiş 
planlarını yürütürken yeni katkılar elde edebilmek için projeler üretmeye 
devam edecektir. En önemli ürün olan sportif başarının hedef kitleye en 
etkili biçimde iletilebilmesi için haberleşme ve bilgilendirme ağını 
güçlendirecek, bu sayede de yazılı ve görsel paylaşım alanlarının 
genişletilmesi ve ticari ortaklıklar için tanıtım faaliyetlerinin 
yürütülebileceği imkanlar yaratacaktır. Başarılı sporcularımızın tanıtım 
faaliyetleri, ulusal düzeyde bilinirlik ve takip edilme düzeyini artıracak 
doğrultuda ve Badminton yıldızlarının yaratılması amacıyla interaktif bir 
yapıyla gerçekleştirilecektir. Uluslararası alanda hem Türkiye Badminton 
Federasyonunu hem de ülkemizi başarıyla temsile eden sporcularımızın 
hem hedef kitlemiz hem de Badminton sporuna ilgi duyan herkesle 
bağlantı kurabilmeleri, deneyimlerini paylaşabilmeleri sağlanacaktır. Ayrıca 
ülkemizde Türkiye Badminton Federasyonu tarafından düzenlenecek olan 
uluslararası organizasyonlar için sağlanabilecek ticari ortaklıklar ve 
sponsorluk imkanları değerlendirilerek, öncelikle branşımıza özgü alanda 
ticaret yapan firmalar olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlar 
değerlendirilecektir. Bu sayede, Türkiye Badminton Federasyonunun 
amaçlarına giden yolda mali açıdan güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 
Gelecek planları 
Türkiye Badminton Federasyonu Strateji 2028-2032 planı çerçevesinde 
büyüme ve ilerleme hedeflerinin yanı sıra geleceğe yönelik yatırımlarını 
sürdürecek ve tüm paydaşlarımızın bu yatırımlardan olumlu yönde 
etkilenmesi için kapsayıcı yönetim anlayışını devam ettirecektir. Özellikle 
eğitim ve eğiticiye yatırım anlayışı içerisinde tüm aile üyelerimizin hem 
bireysel hem de kurumsal gelişimleri desteklenecektir. 
 
1- Antrenör gelişimi, Türkiye Badminton Federasyonu sporun ve 

sporcunun gelişmesi ile hedeflenen başarılara ulaşılması için en önemli 
aktörlerden birisinin de antrenörler olduğunu düşünmektedir. Bu 
sebeple mevcut antrenör eğitim programı üzerinde hem eğitim – 
öğretim hem de ölçme – değerlendirme faaliyetlerini yeniden 
düzenleyerek daha etkili bir sistemi oluşturmaya çalışacaktır. Çağımızın 
gerekliliklerine ayak uydurmak ve herkes için en önemli varlık olan 
zamanı daha doğru kullanabilmek amacıyla uzaktan eğitim metotları 



 

 

geliştirilecek ve en önemli öğretim materyali olarak gösterilen yazılı 
kaynak arşivini de genişleterek antrenörlerimizin ihtiyaç duydukları 
bilgi bankasına daha hızlı bir şekilde ulaşmalarını sağlayacaktır. Ulusal 
düzeyde geliştirilecek olan antrenör seviyelerine ve kademelere uygun 
standart eğitim sistemi sayesinde öncelikle antrenör eğitim kalitesinin 
artırılması, bu sayede de elit sporcu yetişme hızının optimize edilmesi 
hedeflenmektedir. 
 

2- Antrenör eğiticilerinin yetiştirilmesi, gelişim hedeflerinden en önde 
gelen antrenör eğitimini en üst seviyeye çıkarabilmek için antrenör 
eğitim programına paralel olarak antrenör eğiticilerinin de 
yetiştirilmesi önemli bir ihtiyaç olarak ön plana çıkmaktadır. Antrenör 
yetiştirme kursu, gelişim semineri vb. gelişim faaliyetlerinde görev 
almak, eğitim - öğretim faaliyetleri ile ilgili içerik geliştirmek ve ölçme -
değerlendirme kriterlerini belirleyerek kademeler arası geçiş ile seviye 
belirleme işlemlerini yönetmek üzere antrenör eğiticileri 
yetiştirilecektir. Ailemiz içerisinden belirlenecek, materyal geliştirme 
ve uygulama tecrübesi olan, iletişim becerileri yüksek kişilere verilecek 
eğitmenlik formasyonu ile her bir kademe için belirli yeterliklere sahip 
antrenör eğiticilerinin belirlenmesi ve sertifikalandırılması 
sağlanacaktır. Ulusal antrenör eğiticilerinin oluşturulması ile öncelikle 
her bir kademe için gereksinimlere uygun antrenör eğitim programı 
belirlenmesi ve her bir yetiştirme kursu veya eğitim programı için 
aktarılacak olan bilgi dağarcığı açısından standart oluşturulması 
hedeflenmektedir. 

 

3- Eğitim kurumları ile iş birliği, Hem antrenör eğitim programlarının 
düzenlenmesi hem de öğrenci sporcularımızın akademik başarıyı da 
sportif gelişimi ile birlikte sürdürebilmeleri açısından Türkiye 
Badminton Federasyonu ve eğitim kurumları arasındaki iş birliği ve 
iletişimin çok önemli olduğu düşünülmektedir. Antrenör eğitimi 
açısından yeni oluşturulacak olan eğitim - öğretim planlarında birçok 
üniversitemizin spor eğitimi veren fakülteleri veya yüksekokulları ile 
iletişime geçilerek uzun soluklu eğitim ortaklıkları yapılmaya 
çalışılacaktır. Bu sayede hem bilimsel hem de geleneksel eğitim- 
öğretim sürecinin bir arada olabileceği bir antrenör eğitim programının 
yaratılması hedeflenmektedir. Öğrenci sporcularımız mevcut Milli 
Eğitim sistemine göre sınıf arkadaşlarından geride kalmamak ve aynı 



 

 

zamanda sportif başarı hedeflerini destekleyebilecek antrenman 
yoğunluğuna ayak uydurabilmek için çok fazla çaba sarf etmektedirler. 
Türkiye Badminton Federasyonu olarak sporcularımızın yoğunlukla 
devam edebilecekleri pilot okullar belirlenecektir. Sportif gelişim ve 
eğitim - öğretim faaliyetlerinin bir arada yürütülebileceği düzenlemeler 
planlanarak hayata geçirilecektir. Bu sayede sporcularımızın sportif 
başarı için ihtiyaç duyacakları zaman, akademik öğrenim hayatları ile 
entegre edilerek kişisel gelişim süreçlerinin desteklenmesi 
hedeflenmektedir. 

4- Teknik gelişim kampları, Türkiye Badminton Federasyonu her bir 
yarışma (yaş) kategorisi için belirli aralıklarla, Milli Takımda veya aday 
kadrolarda bulunmayan sporcular ve antrenörleri için teknik gelişim 
kampları düzenleyecektir. Bu kamplar sayesinde ülke genelinde 
Badminton gelişim çalışmalarının kontrol altında tutulması ve hemen 
her bölgeden sporcu ve antrenörlerin eksiklerinin belirlenerek ulusal 
gelişim stratejimiz doğrultusunda çalışmaları sağlanacaktır. Kalabalık 
gruplar halinde yapılacak olan kamp çalışmaları ile sporcu ve 
antrenörlerimizin, antrenman çeşitliliği, sporcu gözlem- değerlendirme 
metotları, teknik malzeme bilgisi, kamp-eğitim disiplini ve uyum gibi 
birçok parametre için gelişim göstererek gelecek çalışmalarını bu 
doğrultuda düzenlemeleri hedeflenmektedir. 
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